FPT 8236
H72343k | 05/2026 Si riserva il diritto di apportare modifiche
Maggiori informazioni
Scheda tecnica	 www.trafag.com/H72343
Istruzioni per l‘uso	 www.trafag.com/H73343
Accessori	 www.trafag.com/H72258
Video	 https://youtu.be/4PPvh54v1Xk

Lunghezza del cavo 5.0 m 5M
Versione con certificazione UL UL
Configurazione dei pin, vedi tabella: Collegamento elettrico
8236 XX XX XX XX XX XX
FPT 8236
www.trafag.com3 / 9H72343k | 05/2026
N. prodotto Codice tipo Campo di pres-
sione [bar]
Sovrapressione
max. [bar]
Precisione @
25 °C tip. [%]
Segnale di
uscita
FPT1.0A 8236 71 2393 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 1 5 ± 1.0 4 ... 20 mA
FPT2.5A 8236 75 2393 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 2.5 5 ± 0.5 4 ... 20 mA
FPT4.0A 8236 76 2393 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 4 8 ± 0.5 4 ... 20 mA
FPT6.0A 8236 77 2393 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 6 12 ± 0.5 4 ... 20 mA
FPT10.0A 8236 78 2393 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 10 20 ± 0.5 4 ... 20 mA
FPT16.0A 8236 79 2393 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 16 32 ± 0.5 4 ... 20 mA
FPT25.0A 8236 80 2393 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 25 50 ± 0.5 4 ... 20 mA
FPT40.0A 8236 81 2393 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 40 80 ± 0.5 4 ... 20 mA
FPT100.0A 8236 83 2393 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 100 200 ± 0.5 4 ... 20 mA
FPT1.0M 8236 71 2393 35 0000 0000 19 33 61 0 ... 1 5 ± 1.0 4 ... 20 mA
FPT2.5M 8236 75 2393 35 0000 0000 19 33 61 0 ... 2.5 5 ± 0.5 4 ... 20 mA
FPT4.0M 8236 76 2393 35 0000 0000 19 33 61 0 ... 4 8 ± 0.5 4 ... 20 mA
FPT6.0M 8236 77 2393 35 0000 0000 19 33 61 0 ... 6 12 ± 0.5 4 ... 20 mA
FPT10.0M 8236 78 2393 35 0000 0000 19 33 61 0 ... 10 20 ± 0.5 4 ... 20 mA
FPT16.0M 8236 79 2393 35 0000 0000 19 33 61 0 ... 16 32 ± 0.5 4 ... 20 mA
FPT25.0M 8236 80 2393 35 0000 0000 19 33 61 0 ... 25 50 ± 0.5 4 ... 20 mA
FPT40.0M 8236 81 2393 35 0000 0000 19 33 61 0 ... 40 80 ± 0.5 4 ... 20 mA
FPT100.0M 8236 83 2393 35 0000 0000 19 33 61 0 ... 100 200 ± 0.5 4 ... 20 mA
​​
Configurazioni standard
Codice Frequenza di
taglio fG